UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số: 5233/SKHĐT-KH

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Chương

trình hành động thực hiện kế hoạch

phát triển KT-XH và dự toán NSNN

năm 2023 của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày 29 tháng 12 năm 2022

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành của tỉnh;

- Các cơ quan HCSN thuộc Trung ương;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Công an tỉnh.

Thực hiện ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 4104/UBND-TH

ngày 01/12/2022 về việc tham mưu triển khai nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội

và giao nhiệm vụ sở, ngành và địa phương năm 2023.

Trên cơ sở Nghị quyết số 68/2022/QH15 ngày 10/11/2022 của Quốc hội về

kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2023, Nghị quyết số 13-NQ/TU ngày

06/12/2022 của BCH Đảng bộ tỉnh (Khóa XIV) về đánh giá tình hình kinh tế - xã

hội và quốc phòng - an ninh năm 2022 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2023,

Nghị quyết số 50/NQ-HĐND ngày 09/12/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh về kế

hoạch phát triển kinh tế - xã hội và quốc phòng - an ninh năm 2023 và đề xuất

giải pháp chỉ đạo, điều hành, thực hiện nhiệm vụ năm 2023 của các Sở, ngành,

địa phương, Sở Kế hoạch và Đầu tư dự thảo Chương trình hành động thực hiện

Nghị quyết của Chính phủ, Tỉnh ủy, Hội đồng nhân dân tỉnh về kế hoạch phát

triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2023 (đính kèm).

Để có cơ sở tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Chương

trình hành động thực hiện Nghị quyết của Chính phủ, Tỉnh ủy, Hội đồng nhân dân

tỉnh về kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm

2023, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các Sở, ban, ngành của tỉnh, các cơ quan

HCSN thuộc Trung ương, UBND các huyện, thị xã, thành phố có ý kiến góp ý dự

thảo nêu trên, gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 05/01/2023. Quá thời

hạn góp ý, nếu các cơ quan, đơn vị không có ý kiến phản hồi xem như thống nhất

với dự thảo, Sở Kế hoạch và Đầu tư sẽ báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét,

quyết định.

Rất mong sự quan tâm, phối hợp của quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lưu: VT, KH Hoàng.(2).

                                                  KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
VV LLL

 Võ Đức Tuấn

HỎA TỐC

2

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ NHẬN GÓP Ý

1. Sở Công Thương

2. Sở Giáo dục và Đào tạo

3. Sở Giao thông vận tải

4. Sở Khoa học và Công nghệ

5. Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

6. Sở Nội vụ

7. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

8. Sở Tài chính

9. Sở Tài nguyên và Môi trường

10. Sở Thông tin và Truyền thông

11. Sở Tư pháp

12. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

13. Sở Xây dựng

14. Sở Y tế

15. Thanh tra tỉnh

16. Ban Dân tộc

17. BQL các Khu công nghiệp tỉnh

18. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

19. Công an tỉnh

20. Liên minh Hợp tác xã

21. Cục Thống kê

22. Cục Thuế tỉnh

23. Cục Quản lý thị trường

24. Ngân hàng Nhà nước - CN tỉnh Bình Thuận

25. Chi cục Hải quan cửa khẩu cảng Bình Thuận

26. Bảo hiểm xã hội tỉnh

27. BQL dự án ĐTXD các công trình giao thông tỉnh

28. BQL dự án ĐTXD các công trình nông nghiệp và PTNT tỉnh

29. BQL dự án ĐTXD công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh

30. 10 huyện, thị xã, thành phố./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T09:28:26+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Võ Đức Tuấn<tuanvd@skhdt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T09:29:29+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!